ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« 03 » 0<¥_____ 2018г. г.Улан-Удэ № ,//*9

Руководствуясь приказом МОиН РФ от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 6 от «3» августа 2018г.),
приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса инженерного факультета
очной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.03.06 «Агроинженерия»

1. Алексеев Евгений Андреевич - 110 баллов
2. Бадмаев Алдар Ринчинович - 108 баллов
3. Базаржапов Элбэг Жамьянович - 152 баллов
4. Баиров Булат Санжеевич - 120 баллов
5. Банзаракцаев Доржи Добчинович - 141 баллов
6. Бурбужук Алдын Артурович - 185 баллов
7. Васильев Сергей Вячеславович - 115 баллов
8. Гармаев Максим Евгеньевич - 107 баллов
9. Дансарунов Александр Сергеевич - 115 баллов
10. Дашипилов Евгений Сергеевич - 125 баллов
11. Донгак Аркадий Хеймер-оолович - 124 баллов
12. Доржиев Алексей Эдуардович - 160 баллов
13. Дымпилов Александр Алдарович - 195 баллов
14. Дымпилов Вениамин Хэшэгтуевич - 170 баллов
15. Кара-Сал Шойгу Айдашович - 160 баллов
16. Качан Валентин Юрьевич - 179 баллов
17. Корнаков Иван Олегович - 163 баллов
18. Кузнецов Тихон Юрьевич - 127 баллов
19. Куулар Кудер Андреевич - 195 баллов
20. Лапча Азиат Эрес-оолович - 165 баллов
21. Лощенков Денис Андреевич - 123 баллов
22. Маадыр-оол Кежик Далай-оолович - 146 баллов
23. Мачын Алтай Михайлович - 135 баллов
24. Монгуш Дидим-оол Кежик-оолович - 130 баллов
25. Монгуш Ольга Орлановна - 110 баллов
26. Монгуш Радислав Радионович - 170 баллов
27. Натпий-оол Ай-Хаан Мергенович - 180 баллов
28. Невзгодов Юрий Олегович - 145 баллов
29. Ойдуп Айдын Радионович - 180 баллов
30. Ондар Ай-Белек Айдынович - 115 баллов
31. Ооржак Энерел Эресович - 165 баллов
32. Петинов Григорий Иванович - 146 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

33. Поломошнов Иван Евгеньевич - 111 баллов
34. Пригнаев Алдар Санжежамсуевич - 110 баллов
35. Салчак Субудай Владимирович - 175 баллов
36. Сарыглар Алдын-Бек Валерьевич - 160 баллов
37. Семигузов Николай Николаевич - 115 баллов
38. Сурен Эртине Кежикович - 135 баллов
39. Ун дун Начын Адриянович - 115 баллов
40. Фролов Дмитрий Олегович - 155 баллов
41. Хертек Айдын Радомирович - 168 баллов
42. Цыбенов Батор Андреевич - 174 баллов
43. Цыбиков Чойжал Жамсоевич - 205 баллов
44. Цырендоржиев Дугар Раднаевич - 205 баллов
45. Цыренжапов Андрей Мэлсович - 140 баллов
46. Цыренжапов Дмитрий Николаевич - 120 баллов
47. Чалбаакай Мерген-Херел Март-оолович - 146 баллов
48. Чамыян Белек Мергенович - 111 баллов
49. Чимитов Чимит Шагдарович - 143 баллов
50. Шильников Кирилл Анатольевич - 144 баллов
51. Шитин Никита Сергеевич - 124 баллов
52. Шойлаа Кежик Викторович - 165 баллов

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. Бадмаев Василий Викторович - 185 баллов
2. Варфоломеев Кирилл Евгеньевич - 135 баллов
3. Данзы Эртине Мергенович - 140 баллов
4. Медведев Иван Сергеевич - 154 баллов
5. Монгуш Айлуна Оолаковна - 190 баллов
6. Монгуш Тайгана Максимовна - 151 баллов
7. Очиров Дамдин Жаргалович - 174 баллов
8. Парфенов Максим Игоревич - 194 баллов
9. Хомушку Чаяна Сандан-ооловна - 125 баллов

И.о. ректора, профессор И.А.Калашников

Согласовано:

Директор ЦДПиПА Г.Г.Болотов

Исполнитель:
Дамбаева Б.Е. 442079